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Poznań, dnia 09.03.2015 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego, 
na dostawę artykułów biurowych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz Oddziałów Zamiejscowych w 2015 roku.
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), wyjaśniam, 
co następuje:
1. Pytanie do poz. 16 

Podany opis jest niezgodny, datownik 24x24mm, posiada czcionkę 2mm.

Czy Zamawiający dopuszcza czcionka 2mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „24x24 mm, czcionka 2,6 mm - posiadający prostą w wymianie poduszkę zastępczą, która zapewnia czytelne i wyraziste odbicie pieczątki” 
na „24x24 mm, czcionka co najmniej 2 mm - posiadający prostą w wymianie poduszkę zastępczą, która zapewnia czytelne i wyraziste odbicie pieczątki”.
2. Pytanie do poz. 41 

Podany opis jest niezgodny, etui na identyfikator posiada taśmę tekstylną o długości 51 cm razem z klipsem. Prosimy o zmianę opisu na długość taśmy z klipsem ok.51cm 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „półtwarde etui z półprzeźroczystego polipropylenu. Orientacja pozioma karty. Taśma tekstylna o szerokości ok. 5 mm i długości ok. 90 cm. Taśma w dwóch kolorach - czarnym i niebieskim” na „półtwarde etui z półprzezroczystego polipropylenu. Orientacja pozioma karty. Taśma tekstylna o szerokości ok. 5 mm i długości ok. 90 cm. Długość etui wraz z taśmą ok 51 cm. Taśma w dwóch kolorach - czarnym i niebieskim”.
3. Pytanie do poz. 98, 99 

Na rynku nie występują klipsy 31 mm i 50mm. Dostępny wymiar to 32 mm i 51 mm. Prosimy o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Poz. 98 

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „do papieru, 31mm” na „do papieru, 32mm”.

Poz. 99

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
4. Pytanie do poz. 152 

Podany opis jest nieprecyzyjny, czy wymagany jest papier xero biały czy kolorowy ? Czy ryza powinna mieć 500 arkuszy ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „A-4, 120g/m², do kolorowego ksero” na „A-4, 120g/m², 5 kolorów, ilość 5 x 20 szt., razem 100 arkuszy w ryzie. Dopuszcza się mix 
5 różnych , dowolnie dobranych kolorów”.
5. Pytanie do poz. 153 

Prosimy o doprecyzowanie jednostki miary, czy ryza powinna mieć 500 arkuszy ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „A-4, 80g/m², kolorowy” na „A-4, 80g/m², kolorowy,

ryza 500 arkuszy”.
6. Pytanie do poz. 154,155, 158 

Prosimy o doprecyzowanie jednostki miary, czy ryza powinna mieć 250 arkuszy ?

Odpowiedź:

Poz. 154

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „A-4, 160 g/m², biały” na „A-4, 160 g/m², biały, ryza 250 arkuszy”.

Poz. 155

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „A-4, 200 g/m², biały” na „A-4, 200 g/m², biały, ryza 250 arkuszy”.

Poz. 158

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „A-4, 160 g/m², kolorowy” na „A-4, 160 g/m², kolorowy, ryza 250 arkuszy”.
7. Pytanie do poz. 156,157 

Prosimy o doprecyzowanie jednostki miary, czy ryza powinna mieć 500 arkuszy ?

Odpowiedź:

Poz. 156

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „A-4, 120 g/m², biały” na „A-4, 120 g/m², biały, ryza 250 arkuszy”.

Poz. 157

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „A-4, 120 g/m², kolorowy” na „A-4, 120 g/m², kolorowy, ryza 250 arkuszy”.
8. Pytanie do poz. 159 

Prosimy o doprecyzowanie opisu, czy wymagany jest papier satynowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga papieru satynowego.
9. Pytanie do poz. 192 

Czy Zamawiający dopuszcza pudła o zbliżonym wymiarze, tj. 12cmx34cmx29,7cm 
z miejscem do opisu zawartości na grzbiecie ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
10. Pytanie do poz. 198, 199, 202 

Segregatory dostępne na rynku w ofertach producentów wykonane są z tektury pokrytej jednostronnie folią polipropylenową PP. Prosimy o wykreślenie z opisu PCV i zmianę opisu na PP.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Pytanie do poz. 200 

Na rynku dostępne segregatory w formacie A5 mają szerokość grzbietu 7,5cm.

Prosimy o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „A-5, 7 cm, z dźwignią, różne kolory, wykonany z tektury pokrytej jednostronnie PCV”  na „A-5,  od 7 do 7,5 cm, z dźwignią, różne kolory, wykonany 
z tektury pokrytej jednostronnie PCV”.
12. Pytanie do poz. 201.

Na rynku nie występują opisane segregatory A5 o szerokości grzbietu 5cm. Dostępne 
są 7,5cm. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
13. Pytanie do poz. 219 

Ściereczki do czyszczenia ekranów, obudów i klawiatur są standardowo nasączane, 
czy Zamawiający dopuszcza ściereczki nasączane, wilgotne ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „suche do czyszczenia ekranów, obudów 
i klawiatur” na „nasączane, wilgotne do czyszczenia ekranów, obudów i klawiatur”.
14. Pytanie do poz. 228, 229 

Podany opis jest niezgodny, taśmy papierowe są w kolorze białym, posiadają szerokość 57mm, długość 30m. Prosimy o wykreślenie z opisu „umożliwiająca dwukolorowy wydruk” oraz zmianę opisu na: szerokość 57mm, dł.30m.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
15. Pytanie do poz. 230 

Czy wymagana jest taśma typu Dymo 9mm x 7m ? jaki kolor ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „do wytłaczarki typu OMEGA DYMO lub równoważna, 
9 mm, wymiary 3,65x9,5 mm” na „taśma typu Dymo lub równoważna, 9mm x 3m – blister 
– 3 szt. kolor czerwony, niebieski, czarny”.
16. Pytanie do poz. 231-248 

Teczki do podpisu dostępne na rynku w ofertach producentów, występują w standardowych kolorach: bordo, granat, zielony, czarny.

Wymagane przez Zamawiające kolory nie są dostępne, a wyprodukowanie na specjalne zamówienie nie jest możliwe, ze względu na małe ilości.

Prosimy o zmianę kolorów wymaganych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
17. Pytanie do poz. 253 

Podany opis jest niejasny, czy wymagane są teczki zawieszane do szuflad typu Pendaflex ? czy wymagane są skoroszyty kartonowe białe, zawieszane pełne ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga teczki zawieszanej do szuflad typu Pendaflex tylko tekturową, białą, A-4 z zawieszką pełna.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
18. Pytanie do poz. 278 

Zszywacze duże, przeznaczone do dużych plików występują wyłącznie w jednym kolorze. Prosimy o wykreślenie z opisu parametru, który nie jest znaczący dla funkcjonalności ” różne kolory”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis SIWZ z „duży, z długą dźwignią, wytrzymały zszywacz 
z częściami mechanicznymi z metalu. Zszywa 100 kartek. Posiada regulację głębokości wsuwania kartek. Może wykonywać zszywanie zamknięte i otwarte. Różne kolory. 
Na zszywki 23/6, 23/8,23/10 i 23/13” na „duży, z długą dźwignią, wytrzymały zszywacz 
z częściami mechanicznymi z metalu. Zszywa 100 kartek. Posiada regulację głębokości wsuwania kartek. Może wykonywać zszywanie zamknięte. Na zszywki 23/6, 23/8,23/10 
i 23/13”.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.







Z poważaniem







Sławomir Wąsiewski







Wicedyrektor 
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